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MERCREDI 8 JANVIER 2025

RENDEZ-VOUS POLE BERNARD HINAULT
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C.V.S.MER.2 A C.V.S. MER.2B
CHOLET 0 0
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7 St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7
DIRECTION MORTAGNE SUR SEVRE DIRECTION MORTAGNE SUR SEVRE
CARREFOUR LA CROIX FERIA A DROITE 3 10 CARREFOUR LA CROIX FERIA A DROITE 3 10
EVRUNES 3 13 3 13
LE LONGERON 7 20 LE LONGERON 7 20
LA ROMAGNE 55| 25,5 LA ROMAGNE 55| 25,5
DIRECTION TORFOU DIRECTION TORFOU
CARREFOUR LA PETITIERE A DROITE 7|1 32,5 CARREFOUR AVEC LA D146 A DROITE 5,5 31
MONTIGNE SUR MOINE 7| 39,5 5 36
MONTFAUCON 2| 41,5 2,5| 38,5
LE POUET 7,5 49 St MACAIRE EN MAUGES 6| 44,5
St MACAIRE EN MAUGES 55| 54,5 BEGROLLES EN MAUGES 4,5 49
DIRECTION ANDREZE LE MAY SUR EVRE 3,5| 52,5
CARREFOUR BOUZANNE A DROITE 3| 57,5 St LEGER SOUS CHOLET (PAR LA POISSARDIERE)| 5,5 58
BEGROLLES EN MAUGES 3,5 61 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5| 60,5
LE MAY SUR EVRE 3,5| 64,5
St LEGER SOUS CHOLET (PAR LA POISSARDIERE) 3,5 68
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5/ 70,5
DEN. : 528 m OPEN. : 16084656 DEN. : 464 m OPEN. : 19920273




